

Ekonomik Takvim

Saat	Kur	Veri
02:30	JPY	Japonya Ulusal TÜFE Oranları(Tem)
03:00	USD	Jackson Hole Sempozyumu-2025
09:00	GBP	İngiltere Perakende Satışları(Tem)
09:00	EUR	Almanya GSYİH Değişimi(2.Çeyrek)
17:00	USD	Fed Başkanı J.Powell'in Konuşması
20:00	USD	ABD Baker Hughes Haftalık Petrol Kuyusu Sayıları

Yurt Dışı Piyasalar	Son	Günlük F. (%)
S&P 500	6,370.17	-0.40
DAX	24,293.34	0.07
Nasdaq 100	23,142.58	-0.46
Nikkei 225	42,548.51	-0.14
Ons Altın	3,331.05	-0.23
Brent Petrol	67.55	-0.19
Dolar Endeksi	98.76	0.15

Endeksler		Kapanış	Günlük Değişim %	Haftalık Değişim %
BIST 100	XU100	11,313.90	1.61	4.08
BIST 30	XU030	12,537.00	1.64	3.91
BIST TÜM	XUTUM	14,036.81	1.42	3.61
BIST SİNAİ	XUSIN	14,616.16	1.81	3.88
BIST BANKA	XBANK	16,396.76	2.08	3.45
BIST HİZMET	XUHIZ	11,365.79	1.23	2.59

Yükselenler	Değişim %	Düşenler	Değişim %
YBTAS	10.00	BEGYO	-10.00
DSTKF	10.00	ESEN	-9.99
PASEU	10.00	QNBTR	-9.96
RUZYE	10.00	VSNMD	-9.93
IHLAS	10.00	MAGEN	-7.67

Kod	Katki Puanı	Kod	Katki Puanı
BIMAS	19.87	ASELS	-4.33
DSTKF	13.82	TERA	-3.72
TUPRS	12.64	THYAO	-3.68
SASA	11.96	MAGEN	-3.40
ISCTR	11.56	ESEN	-3.03

Hacimliler	Kapanış	Hacim(MN TL)	Değişim %
SASA	4.35	10,575.02	32.90
THYAO	337.00	8,913.74	1.36
ISCTR	15.15	7,585.64	25.73
KCHOL	185.90	6,316.91	14.46
AKBNK	68.25	5,817.40	24.32

arastirma@alnusyatirim.com

BİST100, Tüm Zamanların Rekorlarını Yeniledi. Yeni Günde Dikkatler; Fed Başkanı Powell'da Olacak!

BİST-100, dünkü işlem gününe; 61,25 puanlık yükselişle başladı. Gün içerisinde alım ağırlıklı işlemlerin devamıyla 18 Temmuz 2024'deki rekor seviye aşıldı ve 11.334,48 puan ile tüm zamanların en yüksek seviyesi yenilenmiş oldu. Seansı da, yüzde 1,61 oranındaki yükselişle; tarihi yüksek kapanış seviyesi olan 11.313,90 puandan noktaladık. Endeksin işlem hacmi; önceki güne göre 10 Milyar TL civarında artışla 145,3 Milyar TL düzeyinde gerçekleşti. Puan bazında endekse en fazla pozitif etki eden şirket hisseleri ise; BIMAS, DSTKF ve TUPRS oldu.

Yurt içi tarafta, TÜİK tarafından dün açıklanan Ağustos ayı Tüketici Güven Endeksi; Temmuz ayındaki 83,5 seviyesinden yüzde 0,9 oranında artarak 84,3 olarak gerçekleşti. BDDK'nın açıkladığı Haftalık Bankacılık Bülteni'ne göre; 15 Ağustos haftasındaki toplam KKM bakiyesi, önceki haftaya göre 18 Milyar TL civarında azalma gösterdi. TCMB'den gelen, aynı haftaya dair istatistiki verilerde ise; Bankanın brüt rezervleri, döviz tarafındaki 3,32 Milyar Dolarlık artışın etkisiyle 2,14 Milyar Dolar tutarında haftalık artış gösterdi.

Dün, küresel tarafa açıklanan ekonomik verilerde ise; Almanya, Euro Bölgesi ve ABD'nin İmalat PMI rakamları ile yine ABD'nin Hizmet PMI verisi artış kaydederken, Almanya ve Euro Bölgesi'nin Hizmet PMI'ları ile İngiltere'nin hem İmalat, hem de Hizmet PMI dataları düşüş gösterdi. Diğer yandan, gün içerisinde ekonomik verilerin yanı sıra; Rusya-Ukrayna savaşı, ticaret tarifeleri ve Kansas City ev sahipliğinde başlayan Jackson Hole Sempozyumu da takibimizdeydi. Putin-Zelenskiy görüşmesine dair, Rusya ve Ukrayna cephesinden karşılıklı gelen açıklamalara karşın; görüşmeye dair henüz bir mutabakat oluşmadığını gözlemledik. Ticaret tarifeleri konusunda; AB ve ABD'nin vardığı ticaret anlaşmasının detayları ortaya çıkmaya başlarken, Jackson Hole Sempozyumu'nda ise dikkatler; Fed Başkanı Powell'ın Cuma günü(bugün) yapacağı açıklamalara çevrilmiş durumda.

Yeni işlem gününde; ABD ve Avrupa'nın vadeli endeksleri ile majör Asya borsaları şu an karışık bir seyir izlerken, BİST-100 endeksinin güne 'pozitif' bir başlangıç(gün içi fiyatlamalar değişkenlik gösterebilir) yapmasını bekliyoruz. Yurt içi ekonomik takvimde majör bir verinin açıklanmayacağı günde; iç tarafta ekonomi kurmaylarından gelebilecek açıklamaları ve küresel etkileri fiyatlamalar açısından takipte olacağız. Asya seansında Japonya'dan gelen verinin yanı sıra, günün devamında Almanya ve İngiltere'de açıklanacak olan dataların da izleneceği küresel tarafta ise; Jackson Hole Sempozyumu kapsamında konuşma yapacak olan Fed Başkanı Jerome Powell'ın söylemleri piyasalar açısından kritik olacak. Yine, ticaret tarifeleri ve jeopolitik riskler gibi önemli gündem maddelerine dair olası gelişmelerle de oynaklık düzeyi artabilir.

LINK: Şirketimiz tarafından 27.06.2025 tarihinde açıklanan ve ihalesini üstlendiğimiz, İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen -Yüz Tanıma Sistemi Malzeme Alımı İşi (2. Kısım)- kapsamında gerçekleştirilen 2.500 adet Saha Ağ Anahtarı alımına ilişkin ilave iş artırım talep yazısı tarafımıza ulaşmıştır. Bu kapsamda ilave olarak 500 adet Saha Ağ Anahtarı alım işi için 3.025.000,00 TL tutarında sipariş onayı alınmıştır.

EUPWR: Şirketimiz; Sakarya 3. Organize Sanayi Bölgesi tarafından düzenlenen "154kV TEK DEVRE 1272 MCM İLETKENLİ, FERİZLİ TM İLE SAKARYA 3. OSB TM ARASI (OPGW'LI) EİH TESİSİ YAPIM İŞİ" ihalesine katılmış ve en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1. olmuştur. Sakarya 3. Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ilgili iş için şirketimize sözleşme davetinde bulunmuştur. Kurum ile 30 (Otuz) takvim günü içerisinde sözleşme imzalanacaktır. Sözleşme baz bedeli 63.000.000 TL

DCTTR: Bugün Şirketimiz ile Dubai merkezli Agro Investment Holdings Limited arasında bağlı ortaklığımız BLUEFARM IKE'nin ürettiği yaban mersinlerinin satış süreçlerinin yönetilmesine ilişkin stratejik işbirliği anlaşması imzalanmıştır. İşbirliği anlaşması kapsamında bağlı ortaklığımız BLUEFARM IKE'nin ürettiği yaban mersinlerinin başta Körfez bölgesi ülkeleri olmak üzere, Orta Doğu ve Asya pazarına satış süreçleri Agro Investment tarafında yürütülecektir. Bağlı ortaklığımız BLUEFARM IKE'de 2024 yılı son çeyreğinde yapılan kapasite artışı yatırımı ile sahip olduğumuz yaban mersini ağacı sayısı 50.000'in üzerine çıkarılmıştır. İlave yatırım öncesinde hasat edilen ürünler Avrupa kıtasındaki zincir marketlerin taleplerini karşılarken, her yıl artacak hasat kapasitesi ile yeni pazarlara satış imkanı elde edilecektir.

HRKET: Şirketimiz Türkmenistan'da yapımı devam eden Kıyanly 1574 MW Kombine Çevrim Santrali Projesi kapsamında; Liman Operasyonları ve Türkmenistan Limanı ile proje saha arası taşıma operasyonlarının gerçekleştirilmesi konusunda sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu proje 2025 yılsonunda tamamlanacak olup, sözleşmenin toplam bedeli 3.000.000 USD'dir.

IHLAS: Şirketimizin iştiraki Orta Asya Yatırım Holding ile National Electric Grid of Kyrgyzstan arasında, 11.08.2025 tarihinde kamuoyuna açıklanan yatırım sözleşmeleri kapsamında Kırgızistan'da inşa edilecek hidroelektrik santrallerinde üretilecek elektrik enerjisinin satışına yönelik Elektrik Alım-Satım Sözleşmesi (Power Purchase Agreement-PPA) imzalanmıştır. Sözleşmenin Temel Koşulları aşağıdaki gibidir:

- Sözleşme Süresi: Ticari işletmeye geçiş tarihinden itibaren 20 yıldır.
- Kapsam: Santrallerden üretilecek elektrik enerjisinin tamamının ulusal şebekeye satışı.
- Fiyat Mekanizması: Elektrik satış fiyatı kilovatsaat bazında belirlenmiş olup, fizibilite çalışmalarının tamamlanmasına kadar geçici (provisional) olarak uygulanacaktır. Nihai tarife, fizibilite çalışmalarının tamamlanmasını müteakip taraflar arasında kesinleştirilecektir. Takip eden yıllarda tarife, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ve USD/KGS kuru dikkate alınarak revize edilecektir.
- Ödemeler: Ödemeler Kırgız somu üzerinden yapılacak olup, gerekli hallerde ABD Doları karşılığı esas alınabilecektir.
- Uyuşmazlık Çözümü: Uyuşmazlıkların çözümünde Singapur Uluslararası Tahkim Merkezi (SIAC) yetkili olacaktır. Söz konusu sözleşme ile iştirakimizin uzun vadeli nakit akışlarının güvence altına alınması, finansman temini süreçlerinin kolaylaştırılması ve yatırımın geri dönüş sürecine önemli katkı sağlanması beklenmektedir.

KBORU: Şirketimiz, 9. Bölge Elazığ Diğer Özel Bütçeli Kuruluşlar Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 20.08.2025 tarihinde gerçekleştirilen, 2025/1007139 ihale kayıt numaralı "Elazığ-Uluova Sulaması 2 Kısım Malzeme Alımı (CTP Boru) 2. Kısım " konulu ihaleye katılmış ve en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1. olmuştur. İhale bedeli KDV hariç 155.768.068,00 TL' dir. İhale ile ilgili gelişmeler, kamuoyu ve yatırımcılarımıza bildirilecektir.

YEOTK: Şirketimizin %51 oranında iştiraki olan Defic Globe ile Romanya'da güneş enerjisi santrali (GES) projeleri geliştiren bir firma arasında uhdelerinde 195,8 MWp kapasiteli güneş enerji santrali lisansı bulunan iki iştirakin (SPV) hisselerinin devrine yönelik ve Romanya'da yenilenebilir enerji yatırımlarını desteklemek için kurgulanmış Fark Bazlı Destekleme Mekanizması (Contract for Difference - CfD) ihalesini kazanılması durumunda yürürlüğe girecek olan çerçeve sözleşmesi imzalanmıştır. Söz konusu projelerle ilgili yapılan CfD ihalesi SPV'ler lehine sonuçlanmış olup hisselerin Defic Globe'a devir süreçlerine başlanmıştır. Devir, Romanya rekabet kurulu onayı sonrasında tamamlanacaktır. CfD mekanizması kapsamında, santrallerin üreteceği elektrik 15 yıl süreyle EUR bazlı fiyattan satılacak olup, bu garanti sayesinde yatırımın finansmanı önemli ölçüde kolaylaşmakta ve proje getirileri daha öngörülebilir ve güvenli hale gelmektedir. Proje kapsamında Romanya'nın Ricari bölgesinde 127,5 MWp ve Turceni bölgesinde 68,3 MWp olmak üzere toplam 195,8 MWp kapasiteli GES kurulması planlanmakta olup yapılacak toplam yatırım tutarının 149 milyon EUR olması öngörülmektedir. Bu devirle birlikte, Şirketimizin Romanya'daki proje kapasitesi 893 MWp'e ulaşmıştır. Portföyde yer alan projelerin bir bölümü halihazırda işletmede olup bir kısmı inşaat, bir kısmı ise geliştirme aşamasındadır. Yenilenebilir enerji alanında 2030 yılına kadar 1 GW kurulu güce ulaşmayı hedefleyen Şirketimiz, farklı coğrafyalarda sahip olduğu ofisleri ve operasyonel kabiliyetleriyle global bir oyuncu olma yolunda kararlılıkla ilerlemektedir.

PATEK: Şirketimiz bağlı ortaklığı TİTRA Teknoloji A.Ş. MERKÜT Kamikaze İHA tedarikine ilişkin sözleşme imzalamıştır. Söz konusu ürünler stoklarımızdan teslim edilecek olup bu sözleşme vesilesiyle MERKÜT Kamikaze İHA envantere girmiş olacaktır. Seri üretimi başlamış olan ürünümüz MERKÜT, güvenliği ön planda tutarak tasarlanmış bir kamikaze İHA niteliğinde olup, mekanik ve elektronik emniyetli tapa sistemleriyle donatılmıştır. 20 dakikalık uçuş süresine, 10 kilometre menzile ve yönlendirilmiş parçacık tesirli mühimmat sistemine sahip bulunmaktadır.

GZNMİ: Gezinomi olarak Türkiye'de deniz taşımacılığında 38 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan İstanbul Deniz Otobüsleri (İDO) ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği kapsamında, yurt içinden Ege Adaları'na düzenlenen feribot seferlerini misafirlerimizin ve acentelerimizin erişimine 21 Ağustos 2025 tarihi itibarıyla açtık. Gerçekleştirdiğimiz bu proje çerçevesinde, Türkiye'nin farklı kıyılarından; Samos, Leros, Rodos ve Midilli adalarına İDO ile ulaşım konforlu ve daha hızlı gerçekleşecek. Gezinomi; acenteleri, web sitesi ve mobil uygulaması aracılığıyla, satışa sunulan seferler için biletleme hizmeti verecek olup; söz konusu ortaklık, yolculara pratik bir ulaşım imkânı sunarken, farklı tatil planlarına sahip misafirler için de alternatif bir seçenek oluşturacak. Seferihisar, Kuşadası, Bodrum Turgutreis, Dikili ve Fethiye'den hareket eden seferlerle; Samos, Leros, Rodos ve Midilli'ye daha hızlı ve pratik bir şekilde ulaşmak mümkün hale gelecek. Bununla birlikte, misafirlerimiz Gezinomi'nin web sitesi ve mobil uygulaması üzerinden bölgedeki seçkin otel portföyüne erişerek, seyahatlerine konaklama ekleyebilecek ve tatillerini diledikleri gibi planlayabilecekler.

KARTN: 08.08.2025 Tarihli açıklamamızda belirtildiği üzere fabrika karton üretim hattında rutin bakım sebebiyle ara verilen üretim faaliyetine ilişkin olarak yürütülen devreye alma çalışmaları 21.08.2025 tarihi itibarıyla tamamlanmış olup, üretim faaliyetlerine yeniden başlanmıştır.

SONME: Sermayesinde %15 iştirakimiz bulunan Sönmez Çimento A.Ş. den 15.000.000,00 TL Kar payı tahsil edilmiştir.

SNPAM: Sermayesinde % 15 iştirakimiz bulunan Sönmez Çimento A.Ş. den 15.000.000,00 TL Kar payı tahsil edilmiştir.

CEMETS: Yönetim Kurulumuzun 19 Haziran 2025 tarihli 2025/25 nolu toplantısında; KOCKS GMBH & CO KG firması ile Şirketimiz arasındaki görüşmelerin olumlu veya olumsuz sonuçlanacağına belirsizliği, idari ve ekonomik risklerin Şirket'imiz dışındaki faktörlere bağlı olması nedeniyle, Sözleşmenin Sermaye Piyasası mevzuatının ilgili düzenlemeleri çerçevesinde içsel bilginin açıklanmasının ertelenmesine karar verilmiş idi. Bu açıklama, erteleme sebeplerinin ortadan kalkması üzerine ilgili mevzuat hükümleri kapsamında yapılmaktadır. 21 Ağustos 2025 tarih 2025/29 nolu Yönetim Kurulu kararı ile Şirketimiz ve KOCKS GMBH & CO KG firması arasında EUR 8.250.000 yatırım bedeli ile Hassas Ölçü Haddeleme Sistemi için sözleşme imzalanmasına karar verilmiştir. Şirketimiz, Hassas Ölçü Haddeleme Sistemi yatırımıyla, müşteri talepleri ve kalitesine uygun üretim yaparak; pazar payını artırarak ciro artışı sağlamayı, fire ve duruş sürelerini azaltarak verimliliği artırmayı ve maliyetlerimizi düşürmeyi amaçlamaktayız.

CANTE: Şirketimizin 21.08.2025 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında; Şirketin Esas Sözleşmesi'nin 6. maddesinin vermiş olduğu yetkiye istinaden, Şirketimizin 10.000.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı dahilinde olmak üzere, Şirketimizin 7.000.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin; %42,85 oranında nakden (bedelli) karşılamak suretiyle 3.000.000.000 TL artırılarak 10.000.000.000 TL'ye çıkarılmasına, Artırılan 3.000.000.000 TL tutarındaki sermayeyi temsil eden 3.000.000.000 adet payın tamamının 1,00 TL nominal bedelli nama yazılı pay olarak ihraç edilmesine, 3.000.000.000 TL tutarındaki bedelli sermaye artışı kapsamında pay sahiplerimizin yeni pay alma haklarında herhangi bir kısıtlama yapılmamasına ve pay sahiplerine yeni pay alma haklarının 1 TL nominal değerli her bir pay için 1 TL fiyattan nominal değer üzerinden kullandırılmasına, Yeni pay alma hakkı kullanım süresinin 15 (onbeş) gün olarak belirlenmesine, bu sürenin son gününün resmi tatile rastlaması halinde, yeni pay alma hakkı kullanım süresinin, izleyen iş günü akşamı sona ermesine, Yeni pay alma haklarının kullandırılmasından sonra kalan payların; 2(iki) işgünü süreyle nominal değerden düşük olmamak üzere Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da oluşacak fiyattan Borsada satılmasına, kalan payların Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da satılmasını takiben satılmayan paylar olması halinde, VII-128.1 sayılı Pay Tebliği çerçevesinde, satılmayan payların 6 (altı) iş günü içinde iptal edilmesine, Bedelli sermaye artırımının gerçekleştirilmesi ve sermaye artırımında ihraç edilecek paylara ilişkin ihraç belgesinin ve esas sözleşmenin 6'ncı maddesinin tadil tasarısının onaylanması için başta Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş., Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. ve Ticaret Bakanlığı izni akabinde esas sözleşme tadilinin tescil ve ilanı için Ticaret Sicili Müdürlüğü ve diğer kurum ve kuruluşlar nezdinde başta olmak üzere gerekli başvuru ve işlemlerin yapılmasına, gerekli bildirim, başvuru ve diğer iş ve işlemlerin yapılması ve izahname, satış duyurusu, sözleşme, taahhütname, vekaletname, başvuru belgeleri, beyan, dilekçe ve sair evrakların imzalanması da dahil bu karar kapsamında yürütülecek tüm iş ve işlemlerin yapılmasına katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

LKMNH: 21.08.2025 tarihinde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. payları ile ilgili olarak 18,10 TL - 18,16 TL fiyat aralığından 60.000 adet alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Geri Alım programı çerçevesinde gerçekleştirilen işlemle birlikte LKMNH sermayesindeki paylarımız 21.08.2025 tarihi itibarıyla %4,18'e ulaşmıştır.

ENERY: Şirketimizin 20.03.2025 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile başlatılan pay geri alım programı kapsamında; 21.08.2025 (bugün) tarihinde Borsa İstanbul A.Ş. nezdinde pay başına 10,80 TL fiyattan toplam 17.500 adet pay geri alınmıştır. Şirketimizin 25.12.2023 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile geri alınan paylarla birlikte sahip olduğu ENERY payları toplamı 216.464.885 adede ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %2,4052)

ENSRI: Yönetim Kurulunun 21.08.2025 Tarihli kararı ile;

- Şirketimizin 5.000.000.000-TL (Beş Milyar Türk Lirası) tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içinde, 116.800.000-TL olan çıkarılmış sermayesinin, 389.884.479,66-TL'si sermaye düzeltmesi olumlu farkları hesabından, 39.315.520,34-TL'si geçmiş yıl karları hesabından karşılamak suretiyle toplam 429.200.000-TL artırılarak, 546.000.000-TL'ye yükseltilmesine,
- Şirket sermayesinin %367,46575 oranında bedelsiz olarak artırılması kapsamında ihraç edilecek, 35.276.712,33-TL nominal değerli 35.276.712,33 adet (A) grubu ve 393.923.287,67-TL nominal değerli 393.923.287,67 adet (B) grubu payların, pay sahiplerine Şirket sermayesindeki payları oranında bedelsiz olarak ve Sermaye Piyasası Mevzuatı'nın kaydı sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde usulüne uygun şekilde dağıtılmasına,
- Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul A.Ş. ve Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. başta olmak üzere ilgili tüm kuruluşlar nezdinde gerekli başvuru ve işlemlerin gerçekleştirilmesi hususlarında Şirket Genel Müdürünün yetkili kılınmasına, Karar verilmiştir.

ATATP: Şirketimizin bağlı ortaklığı ATP Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ("ATP GSYO"), odaklandığı yatırım alanlarından birisi olan konuk ağırlama sektörüne yönelik POS (Point-of-Sale) sistemleri ve bunlara ilişkin donanım, bulut tabanlı (SaaS) yazılımları ile bakım ve teknik destek hizmetleri sunan Menulux Yazılım A.Ş. ("Menulux") 'ye yatırım yapma kararı almıştır. ATP GSYO almış olduğu yatırım kararı ile Şirketimizin konuk ağırlama sektöründe büyük ölçekli zincirlere sunduğu yazılım çözümleri ve hizmetlerine ek olarak sektörün orta segmentindeki işletmelere yönelik kapsamlı çözümler sunan Menulux'ü büyütmeyi ve yurtdışı pazarlara taşımayı amaçlamaktadır. ATP GSYO, Menulux'de % 10 oranında pay sahibi olmasına yönelik işlem ("İşlem") için, İştirak ve Pay Sahipleri Sözleşmesi'ni 21.08.2025 tarihinde imzalamıştır. Anılan sözleşme uyarınca, ATP GSYO yatırımcı sıfatıyla, tamamı sermaye artırımını yoluyla toplamda 540.000 ABD Doları tutarında yatırım yapacak ve Menulux 'ün %10 payının sahibi olacaktır. Söz konusu İştirak ve Pay Sahipleri Sözleşmesi uyarınca İşlem'in tamamlanması; Rekabet Kurulu ve diğer ilgili resmi makamların İşlem'e onay vermesi ve Taraflarca belirlenen diğer koşullar ve şartların gerçekleşmesine bağlıdır. Ayrıca, sözleşme kapsamında; Menulux'ün 2027 faaliyet yılı finansal performansının sözleşmede belirlenen şartları sağlaması halinde, ATP GSYO'nun, 7.500.000 ABD Doları değerleme üzerinden Menulux'ün toplam sermayesinin %70'ine denk gelen paylarını alma şartı bulunmaktadır. İmza tarihinden itibaren 48 ay içerisinde, ATP GSYO, kurucuların o tarihte Şirkette sahip oldukları payların tamamını 12 Milyon ABD Doları değerleme üzerinden kurucuların paylarına karşılık gelen tutarı nakden ödeyerek alma hakkı bulunmaktadır.

TNZTP: Buca'da devam etmekte olan ve Şirketimiz payına 111 adet daire ile 24 adet işyeri düşen kat karşılığı inşaat projesinde sona yaklaşılmasıyla birlikte projedeki işyerlerine yönelik kiralama talepleri de artış göstermektedir. Projede yer alan dairelerin satışı, işyerlerinin kiralınması ve AVM'nin yönetimine ilişkin faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla, Şirketimizin %60 oranında pay sahipliği ile Buca Pera Gayrimenkul Danışmanlık İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. unvanlı şirketin kurulmasına karar verilmiştir. Projedeki işyerlerinin 2026 yılında kiralınması öngörülmekte olup söz konusu işyerlerinin kiralınmasının şirket bilançosuna yıllık 30 milyon TL civarında bir nakit girişi sağlaması beklenmektedir.

TOASO: 20.08.2025 tarihinde kamuya açıklandığı üzere, Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı olan Stellantis Otomotiv Pazarlama A.Ş. ile devralma suretiyle kolaylaştırılmış usulde birleşmesine karar verilmiştir. Bu kapsamda Şirketimiz, hazırlanan ekli duyuru metninin onaylanması talebiyle 21.08.2025 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunmuştur.

CGCAM: Şirketimiz, Elin Elektrik İnşaat Müşavirlik Proje Taahhüt Ticaret ve Sanayi A.Ş. şirketinden 40.743.668 TL tutarında cam siparişi almıştır. Teslimatın, Eylül 2025 sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır.

SEYKM: Ege Teknopark Teknoloji Geliştirme Bölgesi-1'de, Ege Üniversitesi işbirliği ve danışmanlığı ile Ar-Ge faaliyetinde bulunacak, ürün geliştirmesi, üretilmesi ve ticarileştirmesi amacıyla faaliyet gösterecek yeni bir şirketin şirketimiz Seyitler Kimya Sanayi A.Ş. tarafından kurulması için yaptığımız başvuru onaylanmıştır.

TCKRC: Yönetim Kurulumuzun 20.03.2025 tarihli kararına istinaden uygulamaya alınan pay geri alım programı kapsamında satın alınmış olan toplam nominal değeri 1.265.211 adet payın 646.091 adedi 21.08.2025 tarihi itibarıyla elden çıkarılmıştır. Bu işlem ile birlikte Şirketimiz nezdinde geri alınan pay kalmamıştır.

KTSKR: Şirketimiz ile Şeker-İş Sendikası arasında 2025 ve 2027 yıllarını kapsayan toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin 21.08.2025 tarihine kadar tamamlanıp imzalanması gerekmektedir. Ancak, Sendika ile sözleşme şartlarında mutabakata varılamadığından, 21.08.2025 tarihine kadar da mutabakata varılamaması halinde, 21.08.2025 tarihinden başlamak kaydı grev kararı alındığı tarafımıza bildirilmiştir.

Teknik Analiz;

BİST-100: Son işlem gününde 11.313 puan ile tüm zamanların kapanış rekorunu yenileyen endekste, bu kapsamda yeni güne de pozitif başlanması durumunda; rekor seviyelerde olduğumuz için yukarı tarafta teknik direnç seviyesi verememekle birlikte, dünkü kapanışın üzerine yerleşme olup olmayacağı kritik olacak. Öyle ki, buranın üzerine yerleşme halinde; teknik olarak kısa vadede yukarı yönlü hareketlerin devamı söz konusu olabilir. Diğer yandan, yeni güne negatif bir başlangıç yapılması veya gün içerisinde satış baskısı oluşması durumunda ise; dünün açılış değeri olan 11.195'i izlemeye alabiliriz. Bu tarafta 11.195'in altına yerleşme görülmesi halinde; teknik olarak kısa vadede geri çekilmeler ön plana çıkabilir.

Destekler: 11.195

Dirençler:



VIOP BİST-30 Yakın Vade Kontratı: Yakın vadeli kontratta da, son işlem gününü 12.657 seviyesinden pozitif noktadık. Bu doğrultuda, yeni güne alıcılı bir başlangıç yapılması durumunda; izlenebilecek ilk önemli teknik direnç seviyelerimiz 12.730 ve 12.792'de bulunmakta. Olası negatif açılıшта ise; 12.620, 12.575 ve 12.517 teknik destek seviyelerimizi yeniden takipte olacağız.

Destekler: 12.620 – 12.575 – 12.517

Dirençler: 12.730– 12.792



Dolar/TL(USDTRY); Kurda, son işlem gününü; 40,93 civarından sınırlı alıcılı kapattık. Yeni işlem gününde de, şu an için 41.01 civarından yukarı yönlü fiyatlamaya görülmekte. Kurda, günün devamında pivot olarak izleyeceğimiz 41,00 eşiğinin üzerinde kalıcılık oluşup oluşmayacağını ilk etapta dikkatle izleyeceğiz. Öyle ki, buranın üzerine yerleşme halinde; yükseliş hareketi ivme kazanabileceği gibi, buranın altına yerleşme durumunda ise; geri çekilmeler etkili olabilir.

Destekler:

Pivot : 41.00

Dirençler:



Günlük Pay(Hisse) Senedi Öneri Listesi;

HİSSE KODU	SON FİYAT	HEDEF FİYAT	POTANSİYEL GETİRİ (%)	ZARAR DURDUR	OLASI KAYIP (%)
BIMAS	529.00	545.00	3.02	520.00	-1.70
DCTTR	39.00	40.20	3.08	38.30	-1.79
GENTS	23.90	24.60	2.93	23.50	-1.67
CWENE	18.86	19.42	2.97	18.54	-1.70
MRSHL	1,815.00	1870.00	3.03	1783.00	-1.76

HAK KULLANIMLARI TABLOSU								
HİSSE KODU	Gönel Kurul	Sermaye Artırımı/ Azaltımı	Kâr Payı(Temettü) Brüt TL	Birleşme, Devralma, Bölünme	Ayılma Hakkı	Pay Alım Teklifi	Satma Hakkı	
SKTAS		22.08.2025 Bedelli-%125.22						
KAYSE	26.08.2025 11:00							
SONME			26.08.2025 0.6621621 TL					
MTRKS			27.08.2025 0.1243781 TL					
TURSG			28.08.2025 0.20 TL					
BAGFS	28.08.2025 11:00							
METUR	28.08.2025 11:00							
PARSN	28.08.2025 14:30							
POLHO	29.08.2025 11:00							
SELGD	29.08.2025 15:00							
DOHOL			1.09.2025 0,3056939 TL					
THYAO (2.Taksit)			2.09.2025 3.4420289 TL					
PNLSN			3.09.2025 0.175576 TL					
KERVN	3.09.2025 10:00							
EPLAS	4.09.2025 13:30							
AKYHO	4.09.2025 14:30							
MZHLD	4.09.2025 15:30							
PKART	5.09.2025 11:00							
FENER	10.09.2025 14:00							
DENGE	12.09.2025 11:00							

Kaynak: KAP

ŞİRKETLERİN 2025-09/2025-3Ç FİNANSAL RAPORLARINI AÇIKLAMA TARİHLERİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
20.10.2025	21.10.2025	22.10.2025	23.10.2025	24.10.2025

27.10.2025	28.10.2025	29.10.2025	30.10.2025*	31.10.2025
------------	------------	------------	-------------	------------

3.11.2025	4.11.2025	5.11.2025	6.11.2025	7.11.2025
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

AKENR(K)

10.11.2025**	11.11.2025	12.11.2025	13.11.2025	14.11.2025
--------------	------------	------------	------------	------------

KONTR(K)

17.11.2025	18.11.2025	19.11.2025***	20.11.2025	21.11.2025
------------	------------	---------------	------------	------------

Kaynak: (K)KAP, (F)Forinvest, (M)Matriks, (Y)Yatırımcı İlişkileri

*Konsolide tipte olmayan şirket ve sigorta şirket finansallarının son günü

**Konsolide tipte olan şirket ve sigorta şirket finansalları ile konsolide olmayan banka şirket finansallarının son günü

***Konsolide tipte olan banka şirket finansallarının son günü

AÇIKLAMALAR

- **Risk alma iştahı:** Kâr ve zarar riskine sahip olan varlıklar(örneğin; hisse senetleri), piyasalarda riskli varlık olarak tabir edilir. Risklerin arttığı dönemlerde, yatırımcılar riskli varlıklara yönelmekten imtina etmek isteyebilirler. Risklerin hafiflediği dönemlerde ise, riskli varlıklara yönelimde artış olabilir. Risk alma iştahı ibaresi de; yatırımcıların gelen haber, veri ve açıklamalar karşısında gösterdiği davranışların piyasalara yansımalarını gösteren bir ibaredir.

KAYNAKLAR

- **Bültenlerimizi oluştururken başvurduğumuz kaynaklar:** Forinvest haber, Matriks, Anadolu Ajansı, AA Finans, Bloomberg, Bloomberg HT, CNBC, CNBC-e, Financial Times vb. genel geçer kabul görmüş medya kuruluşları ve işlem platformları ile KAP(Kamuyu Aydınlatma Platformu) ve şirketlerin yatırımcı ilişkileri departmanları
- **Sayısal veri bağlantıları ve veri işlemesi yaptığımız kaynaklar:** Finnet, TradingView
- **Teknik analiz grafikleri için yararlandığımız kaynaklar:** Matriks
- **Ekonomik takvim oluşturmak için yararlandığımız kaynaklar:** Investing, Trading Economics, TÜİK, TCMB

YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi

Yusuf Kavak
Araştırma Müdürü